di dare atto che alla stipula del contratto anzidetto interverrà lo scrivente Responsabile del Servizio 

Area Amministrativa, ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000;  
5. di dare atto che si provvederà alla liquidazione della spesa sopraindicata, mediante canoni bimestrali 

(numero 6), ciascuno di importo pari a Euro 296,37 (duecentonovantasei/37) IVA esclusa; 
6. di dare atto che il Responsabile del Procedimento è individuato nella persona dello scrivente 

Responsabile del Servizio Amministrativa, Dott. Giacomo Mameli;  
7. di dare atto che, ai sensi dell’art. 3, legge 13 agosto 2010, n.